[bookmark: _Hlk54690861]                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
      ФУРМАНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
        ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА
         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                      второй созыв

                РЕШЕНИЕ

  24.12.2020 	№ 18

О признании утратившим силу решения Совета депутатов
муниципального  образования   Фурмановский       сельсовет
Первомайского района Оренбургской области от 02.10.2009
№124 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение
вакантной должности муниципальной службы в администрации
муниципального     образования      Фурмановский     сельсовет
Первомайского района Оренбургской области»

   В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Фурмановский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Фурмановский сельсовет Первомайского района Оренбургский области РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Фурмановский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 02.10.2009 №124 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Фурмановский сельсовет Первомайского района Оренбургской области»
2. Настоящее решение вступает в силу  после его обнародования в установленном порядке в соответствии с действующим законодательством и подлежит размещению  на официальном сайте администрации муниципального образования Фурмановский сельсовет Первомайского района Оренбургской области в сети «Интернет».
[bookmark: sub_4]3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджетной, налоговой, финансовой политики, муниципальной собственности и вопросам сельского и муниципального хозяйства муниципального образования Фурмановский сельсовет.
Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Фурмановский сельсовет                                                             Т.А.Прохуткина
	Глава муниципального образования
Фурмановский сельсовет                                                                     А.В.Илясов